
38

39

40

41

45

46

(46)
MIRAVALLE (13)

  CANCHA DE
 BASQUETBOL

 CANCHA DE 
BASQUETBOL

    UNIDAD
 DEPORTIVA 
 SIN NOMBRE

CANCHA DE BASQUETBOL
CANCHA DE VOLEIBOL

PLAZA DE
  TOROS

CAMPO DE FUT BOL

LOC MIRAVALLE

COL LOMA BONITA

FRACC FOVISSSTE LOMA DORADA

COL MORELOS

COL LAZARO CARDENAS

COL NUEVO ROSARIO

COL LUIS ECHEVERRIA

COL CENTRO

16

18

13

60

98

55

105

106

107

109

108

66

105

88

89

90

76 79

78

84
85

75

61

56

57

55

39

86
41

53

59

80

93

92

40

94

99

96

98

97103

101

102

60

42

30

38

31

32

7 19

33

54

34

35

20
9

8

28

17

18

29

16
5 1

2

43

56

57

91

97

84

98
83

5

96

4 85
14

3

95

86

94

87

93

88

106

89
92

59

99

15

25

26

48

103

9

113

27

112
8

78

12

64

65

49

1

10

52

61

50

63

80

82

79
51

101
102

107

108

109

111

104

90

114

36

90

91

72

122

70

74

13

4

27

15

21

3

10

11

12

25

14

39

47

26

37

19

23

71

44
18

81

17

75

84

2

8

76

7

1

68

69

67

46

45

73

80

20

8322

5

86

79

77

88

93

94

95

96

97

101

103

113

102

115

111

112

6

114

104

117

116

119

121

118

92

4
10

5

8

19

15

12

7

11

6

2

14

13

17

21

9

20

6

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

P
R
IV

 S/N

C
D

A
 S
/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C
 PO

RTA
L LAS FLO

RES

- P
O

RTAL

 H
ID

ALG
O

C A PURUANDIRO

C A EL ROSARIO

C A SANTIAG
O CONG

URIPO - PENJAMILLO

C S/N

C REVOLUCION

C REFORMA

C
 S/N

C
 JO

SE M
A

RIA
 PO

N
C

E D
E LEO

N

C
 JO

SE M
A

RIA
 LIC

EA
G

A

C
 SO

TERO
 C

A
STA

Ñ
ED

A

C
 JO

SE M
A

RIA
 C

O
SS

C
 JU

A
N

 ESC
U
TIA

C ABETO

C FRESNO

C MAGNOLIA

C 5 DE MAYO

C CRUZ DEL SUR

C
 O

YA
M

EL

C
 FRA

N
C

ISC
O

 I M
A

D
EROC JUAREZ

C
 IG

N
A

C
IO

 LO
P
EZ RA

YO
N

C
 S/N

C S/N

C
 S/N

C
 S/N

C S/N

C PINO SUAREZ

C CERRO GORDO

C IGNACIO ZARAGOZA

C NIÑOS HEROES

C FRANCISCO ZARCO

C
 A

Q
U
ILES SER

D
A

N

C JOSE SIX
TO VERDUZCO

    C JOSE MARIA 

MORELOS Y PAVON

C CONSTITU
CION

C NICOLAS BRAVO

C S/N

C JO
SE 

MAR
IA M

AY
TO

REN
A

C
 SA

UC
E

C PINO

C
 JO

SE SIXTO
 V

ERD
UZC

O

C
 JO

SE SIX
TO

 V
ERD

U
ZC

O

C
 JO

SE SIX
TO

 V
ERD

U
ZC

O

C
 JO

SE SIX
TO

 V
ERD

U
ZC

O

C
 O

LIV
O

S

C
 C

A
O

BA

C
 EBA

NO

C
 G

A
RDEM

IA

C
 18 D

E M
A

RZO

C
 REV

O
LU

C
IO

N

C
 S/N

C
 IN

D
E
PEN

D
EN

C
IA

C
 LO

S RO
SA

LES

C
 PRO

FESO
R A

LEJA
N

D
RO

 A
LBA

RRA
N

C
 LIB

ERTA
D

C
 H

ERO
ES D

E N
A

C
O

ZA
RI (G

U
ER

RER
O

)

C LA ESCONDIDA

C 5 DE MAYO

C SEGUNDA DE GALEANA

C
 V

EN
U

STIA
N

O
 C

A
RRA

N
ZA

C
 JA

V
IER

 M
IN

A

C
 SA

N
TO

S D
EG

O
LLA

D
O

C
 SANTO

S DEG
O

LLADO

C
 SA

N
TO

S D
EG

O
LLA

D
O

C S/N

C MARIA
NO

  ABASO
LO

C PROL NICOLAS BRAVO

C BRAVO

C EMILIANO ZAPATA

C HIDALGO

C
 C

D
A

 IN
D

EPEN
D

EN
C

IA

PROL FELIPE ANGELES(JUAREZ)

C
 FRA

N
C

ISC
O

   M
A

RQ
U
EZ

C FELIPE ANGELES

C MELCHOR OCAMPO

C SERAPIO REN
DON

C JAVIER MINA

C
 G

U
ERRERO

C
 V

IC
EN

TE G
U

ERRERO

C GUADALUPE VICTORIA
C R VACA

C FRANCISCO

   I M
ADERO

C LAZARO CARDENAS

C
 A

D
O

LFO
 LO

PEZ M
A
TEO

S

C
 G

A
LEA

N
A

C
 BEN

ITO
 JU

A
REZ

C
 JO

SE M
A

RIA
 M

O
RELO

S Y PA
V
O

N

C
 JO

SE M
A
R
IA

 M
O

R
ELO

S Y PA
V

O
N

C
 S/N

C
 IG

N
A

C
IO

 A
LLEN

D
E

PRO
L A

LLEN
D

E

C 20 DE NOVIEMBRE

C MARIANO

 ESCOBEDO

C VASCO DE QUIROGA

C
 LER

D
O

C
 A

LV
A

RO
 O

BREG
O

N

C
 A

 SA
N

TIA
G

O
 C

O
N

G
U
RIP

O

C
 BE

LISA
RIO

 D
O

M
IN

G
U

EZ

C
 LU

IS D
O

N
A

LD
O

 C
O

LO
SIO

 M
U

R
R
IE

TA
  C

 LU
IS D

O
N

A
LD

O

 C
O

LO
SIO

 M
U

R
R
IETA

C S/N

C S/N

C ALDAMA

C ALDAMA

C BE
NITO

 JU
ARE

Z

C BENITO JUAREZC
 LA

ZA
RO

 C
A

RD
EN

A
S

C
 LA

ZA
RO

 C
A

RD
EN

A
S

C
 G

A
LEA

N
A

C
 H

ERM
EN

EG
ILD

O
 G

A
LEA

N
A

C ARRIAGA C ARRIAGA

C JOSEFA
 ORTIZ DE DOMINGUEZ

C
 S/N

C
 S
/N

C S/N

C
 S/N

C
 S/N

C
 S/N

C PORTAL 

ALLENDE

C
 FRA

N
C

ISC
O

 I M
A

D
ERO

C S/N

C MARIANO ABASOLO

C JOSE M
ARIA MAYTORENA

C FRANCISCO VILLA

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C
 S/N

C
 S/N

C
 S/

N

C S/N

C
 S

/N

C
 S

/N

C S/N

C S/N

C
 S/N

C
 S/N

C S/N

C
 S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C
 JU

A
N

 D
E LA

 BA
R
RER

A

C S/N

C 2DA ESCONDIDA

C
 S/

N

C
 S
/N

C S/N

C
 S/N

C FRANCISCO VILLA

C S/N

C S/N

C
 S/N

C
 S/N

C
 S
/N

C S/N

C
 S/N

C S/N

C S/N

C
 S/N

PRIV ABASOLO

PR
IV

 S/N

P
R
IV

 S/N

PR
IV

 S/N

PR
IV

 S/N

PRIV LAS CAMELINAS

C
JO

N
 A

G
U

STIN

    M
ELG

A
R

A
N

D
 A

N
D

RES Q
U
IN

TA
N

A
 RO

O

PRIV S/N

PRIV
 S/N

PRIV S/N

PRIV
 N

IC
O

LA
S

    BRA
V

O

PRIV S/N

AV DEL R
OSARIO

C S/N

PRIV
 S/N

C CEDRO

C
 S/N

PRIV S/N

R
IO

 A
N
G
U
L
O

R
IO

 A
N
G
U
LO

RI
O 
AN

GU
LO

R
IO

 A
N
G
U
LO

RIO
 AN

GU
LO

RIO ANGULO

R
IO

 A
N
G
U
LO

RIO ANGULO

R
IO
 A

N
G
U
LO

A ANGAMACUTIRO - GUADALUPE NORTE

S/
N

G
U

AD
ALU

PE N
O

RTE - AN
G

AM
ACU

TIRO

A
N

G
A
M

A
C
U

TIR
O

-SAN
TIA

G
O

PURUANDIRO -LA PIEDAD

PURUANDIRO -LA PIEDAD

PU
RU

AN
D

IRO
 -LA

 PIED
AD

PU
RU

A
N

D
IRO

 -LA
 PIED

A
D

PU
RU

A
N

D
IRO

 -LA
 PIED

AD

PU
RU

AN
D

IRO
 -LA

 PIED
AD

PURUANDIRO -LA PIEDAD

PURUANDIRO -LA PIEDAD

PURUANDIRO -LA PIEDAD

PURUANDIRO -LA PIEDAD

PURUANDIRO -LA PIEDAD

A
N

G
A
M

A
C

U
TI

RO
-G

U
A

D
A

LU
PE

 N
O

RT
E

ANGAMACUTIRO-SAN BONIFACIO

EL RO
SA

RIO

EL R
OSARIO

 1/1

MICHOACAN         16

02

ANGAMACUTIRO       004

ANGAMACUTIRO     0001

FECHA DE ACTUALIZACIÓN DE LA BASE DIGITAL: 01 DE FEBRERO DEL 2017

sptftksmtgtgtbsnsase  - ainrftro

                              LIC. JAIME QUINTERO GOMEZ

010217

PLANO URBANO SECCIONAL

IDENTIFICACIÓN ELECTORAL

ENTIDAD:

DISTRITO ELECTORAL LOCAL:

LOCALIDAD:

UBICACIÓN DEL DISTRITO EN LA ENTIDAD

INDICE DE ARMADO

MUNICIPIO:

AUTORIZÓ

_________________________________________________
VOCAL ESTATAL DEL R.F.E.

SERVICIO
IGLESIA

ESCUELA

ASISTENCIA MEDICA

MERCADO

PUENTE PEATONAL AÉREO, SUBTERRANEO

PUENTE VEHÍCULAR AÉREO, SUBTERRANEO

ESTACION DEL METRO

CEMENTERIO

PLAZA / MONUMENTO

ÁREA VERDE

CAMELLÓN CON ÁREA VERDE, CONCRETO Y/O ADOQUIN

PALACIO MUNICIPAL / DELEGACIONAL

FUENTE:  R.F.E., D.C.E.

PROYECCIÓN: UNIVERSAL TRANSVERSA DE MERCATOR
DATUM : WGS84

OTROS
ARMADO DE HOJAS DEL ANEXO DE LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL INHABILITADA

CLAVE GEOELECTORAL
00

0000
0000
(0000)

VÍA DE COMUNICACIÓN

POBLACIÓN

LÍMITE

ESTATAL

DISTRITO ELECTORAL LOCAL

MUNICIPIO

SECCIÓN

MANZANA

DISTRITO ELECTORAL LOCAL

SECCIÓN

MANZANA

LOCALIDAD

AUTOPISTA / PAVIMENTADA

TERRACERÍA

BRECHA

VEREDA

VÍA DE FERROCARRIL

HIDROGRAFÍA
PRESA, LAGO O LAGUNA

LOCALIDAD RURAL

LOCALIDAD CABECERA DE SECCIÓN

RIO, ARROYO O CANAL

ADEPOSITO, BOMBA O TOMA DE AGUA

S I M B O L O G Í A

INTERNACIONAL

C S

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACIÓN DE OPERACIÓN EN CAMPO

DIRECCIÓN DE CARTOGRAFÍA ELECTORAL

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

0 22.5 45 135 270 36090

ESCALA: 1: 4500

METROS

180


